
Stránka 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákona“) 

 
ZADAVATEL: 
Město Kroměříž  
Se sídlem: Velké námětí 115/1, 767 01 Kroměříž  
IČO: 00287351 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Jaroslav Němec – starosta města 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

 
„ÚPRAVA A ROZŠÍŘENÍ POŽÁRNÍCH ÚNIKOVÝCH CEST V DPS VÁŽANY“ 

 
1. Druh zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka s názvem „ÚPRAVA A ROZŠÍŘENÍ POŽÁRNÍCH ÚNIKOVÝCH CEST V DPS VÁŽANY“ je 
podlimitní veřejnou zakázkou na stavební práce, která je zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“). Zadávací řízení bylo zahájeno dne 25.3.2022 uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 
zadavatele podle § 214 zákona. 
 
2. Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy stávajícího objektu v rámci rozšíření požárních únikových 
cest s čímž souvisí provedení dvou nových venkovních únikových schodišť, nového krytého vstupu do 
objektu a přeložek stávajících areálových rozvodů vody, kanalizace a vedení NN, které jsou v kolizi s nově 
navrženými venkovními únikovými schodišti dle projektové dokumentace, kterou zpracovala společnost 
FAKO, spol. s r.o., Kotojedská 2588, 767 01 Kroměříž, IČO: 18188711. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě: 
Celková cena bez DPH: 14 475 449,- Kč 
 
4. Označení účastníků zadávacího řízení: 
 
Seznam účastníků, kteří podali nabídku: 
 

Obchodní firma/jméno IČO Sídlo / místo 
KERAMO D - Dohorák s.r.o. 27716104 Zahradní 583, 768 21 Kvasice 
VW WACHAL a.s. 25567225 Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 
Rovina stavební a.s. 45193096 Kroměřížská 134, 768 24 Hulín 

 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 
Nerelevantní, zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 
 
6. Označení vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva o dílo a odůvodnění 
jeho výběru 
 

Obchodní firma/jméno: Rovina stavební a.s. 



Stránka 2 z 3 

Sídlo / místo: Kroměřížská 134, 768 24 Hulín 

IČO: 45193096 

 
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 odst. 1 zákona. Komise 
hodnotila ekonomickou výhodnost nabídek podle nejnižší nabídkové ceny. 
 
Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly hodnoceny: 
 

Obchodní firma/jméno IČO Sídlo/místo  

KERAMO D - Dohorák s.r.o. 27716104 Zahradní 583, 768 21 Kvasice 

VW WACHAL a.s. 25567225 Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

Rovina stavební a.s. 45193096 Kroměřížská 134, 768 24 Hulín 

 
Výsledek hodnocení: 

Pořadí Obchodní firma/jméno 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1. Rovina stavební a.s.                          14 475 449,00  

2. KERAMO D - Dohorák s.r.o.                          15 662 928,48  

3. VW WACHAL a.s.                          17 575 928,13  

 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
Nabídka dodavatele Rovina stavební a.s. byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Vybraný 
dodavatel splnil zadávací podmínky a předložil nejnižší nabídkovou cenu. 
 
7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 
Vybraný dodavatel identifikoval v nabídce následující poddodavatele: 
Ing. Helena Paličková, Boční 3332/17, 767 01 Kroměříž, IČO: 11498111 
Decro Bzenec s.r.o., U Bzinku 1427, 696 81 Bzenec, IČO: 634 76 142 
Feroza s.r.o., Tř. Tomáše Bati 1708, 765 02 Otrokovice, IČO: 268 86 499 
OTIS a.s., J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav, IČO: 423 24 254 
Ing. Leoš Hetmer, Lesní 760, 763 26 Luhačovice, IČO: 415 84 724 

 
8. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků: 
Nerelevantní, zadavatel realizoval zadávací řízení prostřednictvím certifikovaného el. nástroje EZAK. 
 
9. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením následně přijatých opatření: 
Nerelevantní, u žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
10. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
Nerelevantní, nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 
11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
zákona: 



Stránka 3 z 3 

Nerelevantní, zadavatel nepožadoval prokázání obratu přesahující dvojnásobek předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky. 
 
 
 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele: 

Mgr. Jaroslav Němec, starosta města 

Podpis oprávněné osoby 
zadavatele: 

 

 
 


		2022-07-20T07:54:59+0200
	Mgr. Jaroslav Němec




